
2018年11月29日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

上门征订热线：87128043 87128042
87128027

投 诉 电 话 ：87128043

网点名称

东塔路邮政支局

华丰路邮政支局

解放街邮政支局

九铃路邮政支局

三马邮政支局

铜陵西路邮政支局

五金城邮政支局

紫微路邮政支局

花街邮政支局

古山邮政支局

胡库邮政支局

地 址

东城东塔路182-186号

华丰东路92-94号

解放街39-1号

九铃东路3090号

东城街道九铃中路2033号

经济开发区铜陵西路82号

城东路193号

华丰西路123号

花街村桐花路198号

古山镇古山三村

古山镇胡库下村

联系电话

87128606

87176037

87128648

87128356

87130676

87229577

87211207

87170039

87291171

87511082

87065368

网点名称

派溪邮政支局

前仓邮政支局

桥下邮政支局

清渭邮政支局

石柱邮政支局

四路邮政支局

唐先邮政支局

西溪邮政支局

芝英邮政支局

珠山邮政支局

发投部

地 址

方岩镇派溪村

前仓镇前仓村金鸡路44号

龙山镇桥一村状元街

象珠镇清溪村

石柱镇四新村

龙山镇四路上村

唐先镇唐先三村

西溪镇桐塘村西玉街44号

芝英镇南市街10-12号

象珠镇象珠四村双峰西街52号

龙川西路255号

联系电话

87300368

87051044

87475697

87310031

87355162

87555100

87500013

87400126

87441202

87567596

87128070

请前往城乡各邮政网点或向投递员订阅


